別紙様式1－１

（表面）

入 構 許 可 申 請 書

（役職員・学生等用）

令和  年  月  日

香 川 大 学 長  殿

所 属 部 局 等

職氏名

  下記のとおり入構したいので、別紙関係書類を添えて申請します。

記

 申 請 者 住 所

            (TEL)

 職 員 番 号 又 は 学 籍 番 号

 申 請 自 動 車 の 車 種

 申請自動車のナンバー・色         ・     色

 カ ー ド 番 号

 申 請 理 由

 (具体的に)

  1 通 勤

  2 通 学

  3 その他

 （該当番号に○印）

 注）カード番号欄は、職員証又は学生証以外のICカードを使用して入構している

   場合のみ記入すること。

（裏面）

提示提出書類

身 分 証 明 書

学 生 証

※

照 合 印

運 転 免 許 証 ※

照 合 印

自 動 車 検 査 証 ※

照 合 印

そ の 他

（ ）

※

照 合 印

入  構  希  望  期  間  令和  年  月  日～令和  年  月  日

自動車による通勤・通学距離

( 経 路 図 を 添 付 ) ㎞

所要時間

      時間   分

自動車による通勤・通学回数

(該 当 番 号 に ○ 印 を つ け る )

１．毎日    ２．週  回  曜日:

３．月  回  日・曜日:

公共交通機関を利用する場合

の通勤・通学経路、所要時間

等

経

路

所要時間     時間   分

入構許可証交付対象者の(6)の場合

(研究・実験実習の計画概要)

研究・実験等の計画書（学生等の場合は指導教員等の確認印のあ

るもの）を添付すること

備 考

注:上記申請に際して関連する証明書等の提出を求めることがあるので受付担当部署の指示に従うこと。

許 可 番 号  第         号  確 認 欄

許 可 年 月 日   令 和   年   月   日

利 用 負 担 金 の 額         円（総額 ）  確 認 欄

領 収 年 月 日   令 和   年   月   日